
U C H W A Ł A  Nr XXI/143/2005 

 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 30 marca 2005r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałej Rady Gminy. 

 

 

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591,  z 2002r. Nr 23,poz.220,                    

Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r.  

Nr 80, poz.717, Nr 162,poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203/ 

oraz § 16 i 70 Statutu Gminy Piszczac, zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 

Nr IV/31/2003 z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Piszczac          

/Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 51,poz.1460/ - Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr IX/61/2003 Rady Gminy Piszczac z dnia 25 września  

2003r. w sprawie rodzaju i składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

zmienionej uchwałą  Nr XIII/91/2004 Rady Gminy Piszczac z dnia 11 marca 

2004r. § 1 pkt IV otrzymuje brzmienie: 

 

„IV. Komisja samorządu, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska” 

1. Borysiewicz Krzysztof 

2. Hawryluk Jan 

3. Koniuszewski Eugeniusz 

4. Martyniuk Wiesław 

5. Panasiuk Mariusz 

6. Szczepaniak Jacek  

7. Szyszko Stanisław. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                     mgr Adam Kwiatkowski 


